%) COMUNE di POLIA

( Provincia di Vibo Valentia )
Piazza dott.Pizzonia 1¢l.0963321091 fax 0963321091 Part.IVA 00279020796

*************:&**’*************#**********#*******************************$***********************

- Prot. 2334 del 9/7/2018

DISCIPLINA ORARIO DI SERVIZIO E

DELL’ORARIO DI APERTURA DEGLI

UFFICI AL PUBBLICO NEL PERIODO
16 LUGLIO 31 AGOSTO 2018

IL RESPONSABILE UFFICIO PERSONALE

VISTA La richiesta del responsabile del servizio

VISTA La direttiva del Sindaco in data 09/07/2018

CONSIDERATA La necessita di articolare 1’orario di servizio, di lavoro e di
apertura degli Uffici al pubblico nel periodo16/7/2018-31/8/2018 in modo da
conseguire I’ottimizzazione delle risorse umane ed il miglioramento delle qualita
delle prestazioni in relazione al periodo di riferimento;

RICHIAMATA la normativa vigente in materia ;

DISPONE

L’ORARIO DI SERVIZIO E DI APERTURA DEGLI UFFICI AL PUBBLICO,
nel periodo 16/7/2018-31/8/2018, si articolera come dal presente prospetto:

Da lunedi a venerdi dalle ore 8,00 alle ore 14,00;

I RESPONSABILI DEI SERVIZI, tenute presenti le particolari esigenze
rappresentate anche dat singoli dipendenti, disciplineranno [’orario flessibile,
osservando i limiti fissati dalle norme vigenti.

--f‘ﬁg"?ﬁ*EgBONSABILE UFFICIO PERSONALE
R A

. y
5 o, arTER
X




